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Til 8. Forhøjelsen skyldes større Reguleringstillæg m. v. til Kontorpersonalet, 
Antagelse af en ekstra Forstkandidat til særlige Beregningsopgaver m. v., Antagelse af en 
Forstkandidat under en Forstassistents Konstitution som Fuldmægtig samt til Erstatning 
for en Forstassistent, afgivet til Priskontrolraadet, jfr. Anmærkning til A. 1. a., Antagelse 
af en honorarlønnet Forstkandidat til Skovreguleringen, der har maattet afgive en Forst- 
assistent til Hjælp for Skovrider Sabroe under dennes Arbejde for Udenrigsministeriet 
m. fl. vedrørende Tyskernes Hugst m. v. i Skovene i Jylland, Lønning til Direktoratets 
Chauffør samt Antagelse af løs Kontormedhjælp delvis til Erstatning for en Kontorist, 
jfr. Anmærkning til A. 1. a. 

Til 9. og 10. Forhøjelsen skyldes Stigningen i Dagpengesatserne samt Udgifter 
til Ekstraarbejder ved Skovreguleringen. 

Til 11. I Betragtning af Uvisheden med Hensyn til Hugstdispositioner paa længere 
Sigt havde man ved Aarets Budgettering regnet med planmæssig Hugst; paabudt Pligt- 
hugst af Brænde og stort Behov for Gavntræ vil imidlertid forøge Hugstmængden, der for 
Løvtræets Vedkommende tillige afregnes til noget højere Priser (Maksimalpriser) end 
forudsat ved Budgetteringen. 

Til 12. De forøgede Indtægter skyldes dels større Tørveproduktion, dels Indtægter 
af forskellige Biprodukter (Kogler, Huggespaaner m. v.). 

Til 13. Det forventes, at Beholdningen pr. 31. Marts 1946 vil være mindre end 
Beholdningen pr. 1. April 1945. 

Til 14. Forhøjelsen skyldes større Reguleringstillæg m. v. 

Til 15. Forhøjelsen skyldes de 10 pCt.s Tillæg til Honorarerne. 

Til 16. Forhøjelsen skyldes Antagelse af en ekstra, honorarlønnet Forstassistent, 
Antagelse af en Forstkandidat til Hjælp for en ældre Skovrider, der har været syg, samt 
Forhøjelse af Distrikternes Kontormedhjælpssum som Følge af de højere Arbejdslønninger. 

Til 17. Forøgelsen skyldes den ekstraordinære Forhøjelse af Skovridernes faste 
Befòrdringsgodtgørelse, jfr. Finansministeriets Skrivelse af 10. Juni 1944 (J. L. 993/44). 

Til 18. Forøgelsen skyldes de stefundne Forhøjelser af Kontorholdsgodtgørelserne, 
jfr. den ved Folketingets Finansudvalgs Skrivelse af 7. December 1945 ((Aktstykke Nr. 117) 
godkendte Forhøjelse paa 5000 Kr., samt større Udgifter til Porto og Telefon som Følge 
af den forøgede Virksomhed (større Hugst og Salg m. v.). 

Til 19. Forhøjelsen skyldes, at Skattebeløbene overstiger det forventede paa Grund 
af større Indtægter. 

Til 20. Forhøjelsen skyldes dels den paalagte Pligthugst, hvormed der ikke var 
regnet ved Budgetlægningen, jfr. Anmærkning til B. I. 1., dels de stedfundne betydelige 
Stigninger i Arbejdslønningerne. 

Til 21. Forhøjelsen skyldes den forøgede Udnyttelse af Skovens Biprodukter, 
jfr. Anmærkning til B. 1. 2. 

Til 22. Merudgiften skyldes de ved de store Hugster fremkomne Forøgelser af 
Kulturarealer, Stigning i Priser paa Planter og Frø samt de stedfundne, betydelige Stig- 
ninger i Arbejdslønningerne. Det bemærkes, at Folketingets Finansudvalg i Skrivelse 
af 7. December 1945 (Aktstykke Nr. 115) har tiltraadt en Forhøjelse af Bevillingen med 
361 000 Kr. 

Til 23. Merudgiften skyldes den betydelige Stigning i Arbejdslønningerne, Repara- 
tioner af Vejnettet som Følge af de store Hugster samt en Del Vandafledningsarbejder, 
foraarsaget af de store Kulturarealer. 


